
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

Prefeitura Municipal de Itaí  
“ESTADO DE SÃO PAULO” 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019, DE 08 DE JUNHO DE 2019 

 
THIAGO DOS SANTOS MICHELIN, PREFEITO MUNICIPAL DE ITAÍ, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Procurador Jurídico 0145 
Terapeuta Ocupacional 0021 
Professor Educação Básica I – Auxiliar  0449 
Fiscal 0355 
Agente de Combate às Endemias 0148 

 
 
II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 
ADANS DE OLIVEIRA PEREIRA 21397 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ADRIANA BUENO DA SILVA 21416 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ADRIANA CRISTINA SILVA DOMINGUES 21585 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ADRIANA DOS REIS FREITAS 20625 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ALESSANDRA FERREIRA GARCIA DE CAMARGO 20240 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ALINE APARECIDA POMBAL 20766 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ALINE CRISTINA LEITE 21668 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
AMANDA RODRIGUES COLEN 21509 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA APARECIDA DE ALMEIDA MURANAKA 21324 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA CARLA DE SOUZA 20995 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA CAROLINA SCHEMER ANTUNES DA SILVA MATIAS 21445 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA CLARA LAMEGO VARELLA 21189 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA ELIZA DE SOUZA BERGAMO 20632 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA JULIA COELHO ALVES 20439 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA PAULA DE OLIVEIRA 20458 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA PAULA PIRES DE OLIVEIRA 20556 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANA RODRIGUES DE MATOS 20796 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANADIA LEITE PEREIRA NUNES 20205 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANDRE LUCAS MEIRA 21001 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANDRE LUIZ CAETANO MACHADO 20363 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ANTONIO MARCELO DOS SANTOS 20583 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
BARBARA LUCIA VIEIRA SANTOS 21502 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
BRENDA FERNANDA SANTOS ROCHA 21260 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
BRUNA GOMES DA SILVA 21261 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
BRUNO DA ROSA E SILVA 21391 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CAIQUE RODRIGUES DA ROSA OLIVEIRA 21430 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CAMILA CRISTINA FRANCO VERGUEIRO 20644 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CARINA DA SILVA 20997 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CARLA DAMIANA DE ALMEIDA 20168 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CAROLINE APARECIDA PRIOR FRANCISCO 20696 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CECILIA ROSA CAMARGO 21428 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
CLEONICE APARECIDA DE OLIVEIRA 20714 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DAIANE DE FREITAS ALBUQUERQUE 21033 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DANIEL JOSE DE ALMEIDA 20382 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DANIEL LUCAS APRIGIO 21363 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DANIELE LARISSA TIBURCIO DE ALBUQUERQUE 21485 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DANIELY FOGACA DOS SANTOS 20741 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DENISE ANDREIA RIBEIRO 21102 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DIELI COELHO DE OLIVEIRA 21390 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
DIOGO JOSE SOLDERA BENATTO 20488 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
EDMAR APARECIDO DE CAMARGO 21347 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ELAINE CRISTIANE CISTERNA LEITE 21371 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ELANDRA CRISTINA CAMARGO CALORINDO 20630 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ELIEL FERNANDO CEARA 20497 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ELISANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 21000 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ELOISE ROSA DOS SANTOS VIEIRA 20951 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ESAILE PRISCILA SERVULO PIRES 21597 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
EWIN GUTIERRES CISTERNA LEITE 21543 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 



FABIANA BENEDITA BATISTA 20293 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
FABIANA CRISTINA DE BARROS SILVA 21393 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
FERNANDA DE BARROS BARBOSA 21353 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
FERNANDA FERREIRA GARCIA 20306 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
FRANCIELE DE PAULA PINTO 21437 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
FRANCISCO ROSA DE OLIVEIRA 21287 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
GIOVANI HENRIQUE BENEDITO 20709 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
GRASIELE FATIMA SANTOS 20844 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
GUSTAVO SCHEMER DA FONSECA 20681 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
HAYRA CAROLINE DE CAMPOS 20212 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
HELLEN BRIZOLLA VIECCO 20300 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ISRAEL ALEXSANDRO SILVEIRA ZAMONELI 20599 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ITALO MAIKO KIKO HELIO BARBOSA 21059 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
IVANA APARECIDA BATISTA 20297 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JANETE APARECIDA JERONIMA DE OLIVEIRA 20842 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JAQUELINE CRISTINA SODRE 20384 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JAQUELINE RIBEIRO PEDRO 21007 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JESSICA MIRELE PALMEIRA 20862 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JOAO LEAO GUEDES FILHO 20433 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JOAO VITOR MARTINS CEARA 20765 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JOEL LEMES 20420 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JOELMA FERREIRA DOS SANTOS 21262 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JOSIANE DE FATIMA SANTOS 21160 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JUCIMARA MARTINS RIBEIRO 21487 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JULIANA DA COSTA CORREA CAMARGO 20524 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JULIANA GARCIA DOS SANTOS 20155 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
JULIANA LEME DA COSTA 20113 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
KATE CRISTIANE RAMOS MURANAKA 21335 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
KATHLYN ENCRE CASSU 20151 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
KAUANE APARECIDA DIAS MARQUES 20802 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
KETHLLEN ANTUNES DE OLIVEIRA 21179 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LARISA DE FATIMA RODRIGUES GUTTIERES 20551 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LARISSA CAMARGO CAETANO DE LIMA 21055 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LAURA GABRIELA DA SILVA 20365 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LETICIA EDUARDA QUINTILIANO 21243 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LUAN VITOR RAMOS MORAES 20633 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LUANA CRISTINA FRANCISCO 20760 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LUANA LOPES CRESPO 20224 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LUCIANA BERGAMO DE CARVALHO 20823 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
LUCILENE DOS SANTOS GONZAGA 21367 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MADALENA APFERREIRA DE SOUZA 20100 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARCIA DE FATIMA MEIRA 20948 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARCILIO HENRIQUE DE LIMA 20264 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA 21695 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARIA CAROLINA RODRIGUES FARIA 21516 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 21161 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARIANE MARTINS CEARA 21186 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MARTA DE ALMEIDA LARA 20547 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MATHEUS BENGOZI SILVA 21394 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MATHEUS HENRIQUE ICHIKAWA 21111 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MAURICIO PEREIRA ALVES SILVA 21479 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MAYARA CARINE DIAS 20084 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MAYARA DA SILVA MACHADO 20918 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MICAELA ELISIONORA GOMES GONCALVES 21222 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
MIRIELEM FEDERICI DA SILVA 20763 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
NAYANE SEABRA DE OLIVEIRA SANTOS 20489 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
NICOLY WANESSA DE OLIVEIRA SILVERIO 21297 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PAMELA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20650 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PATRICIA APARECIDA MARICATO 21464 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PATRICIA MARIA VAZ DOS SANTOS 20150 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 20875 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PAULO ROBERTO FERREIRA 21513 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS 21205 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PRISCILA DE CASSIA MIRANDA 21265 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
PRISCILA GRASSANI GABRIEL 20965 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
QUELITA DAIANE DE LARA 21053 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
RAIANE FAUSTINO DE OLIVEIRA 21308 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
REGINA FERREIRA DE BARROS 20380 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ROBERTA CARVALHO DOS SANTOS 21663 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ROSANA VIEIRA BORGES 21068 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ROSANGELA LEME DA COSTA 21440 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ROSELI DE JESUS ROLIM 20367 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
RYAN VINICIUS DA FE VIEIRA 21624 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SAMOEL LUCAS DE MORAES 20850 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SAMUEL WEVERTON SERVULO PIRES 21596 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SANDY VICTORIA QUINTILIANO 20238 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SILMARA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 21162 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 20703 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SILVANIA FERREIRA DE SOUSA 20024 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
SILVIA APARECIDA DELPRETO FRANCISCO 21314 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 



SOLANGE DE FATIMA BORBA 21356 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
STEPHANIE COELHO DE OLIVEIRA 20678 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
TAMIRES BERTUOLA DE MELLO 21572 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
TAMIRES CAMARGO VAZ 20540 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 20824 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
TATIANE CRISTINA DOS SANTOS 20863 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
THAIS BUENO MARTINS 20972 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALDECI ROCHA COUTINHO 21476 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALERIA CRISTINA ROLIM 20606 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALERIA DOMINGUES DE ALMEIDA 20303 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALERIA GABRIELE VILAS BOAS DE OLIVEIRA 20156 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALERIA GONCALVES DA SILVA 20250 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALERIA MARIA DO PRADO FERREIRA 20475 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VALQUIRIA LOPES DE FREITAS 21187 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VENINA DOS SANTOS SEABRA SOUZA 20311 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VERIDIANA DOMINGUES ARAUJO 21291 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VITOR MATHEUS ROLIM GONCALVES 20010 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
VIVIANA MARIA ANTUNES 21177 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
WALDIRENE APARECIDA DA SILVA 20762 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
WILLIAN VILLEN NETO 21094 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
ABEL ROCKENMEYER FABRICIO 20570 FISCAL 
ADAUTO DE ARAUJO FILHO 21114 FISCAL 
ADELINE VAZ FERNANDES 20412 FISCAL 
ADEMIR MATIAS 21510 FISCAL 
ADRIANE CRISTINA BORBA 21362 FISCAL 
AFONSO TIAGO DOS SANTOS 20231 FISCAL 
AGNALDO FARIA 20154 FISCAL 
ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 21544 FISCAL 
ALESSANDRO ALBERTO DE LIMA 20291 FISCAL 
ALEX SANDRO BARROZO 20986 FISCAL 
ALEX SANDRO LEME GOES JUNIOR 21609 FISCAL 
ALEXANDER DA SILVA PEREIRA 20383 FISCAL 
ALEXANDRE CORREA SOLER 20094 FISCAL 
ALEXANDRE DE SOUZA 21688 FISCAL 
ALEXSANDRO VIEIRA DA SILVA 21245 FISCAL 
ALINE MOREIRA VICTOR 20272 FISCAL 
ALMENIO PINHEIRO LOPES 20111 FISCAL 
ALMINO YURI MIKHAIL MESOJEDOVAS LOPES 20500 FISCAL 
AMARILDO ROLIM PEREIRA 20793 FISCAL 
ANA CAROLINA BATISTA 20138 FISCAL 
ANA CAROLINA LEITE BATISTA DE ALMEIDA 20742 FISCAL 
ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 21338 FISCAL 
ANA CAROLINE DOS SANTOS 21173 FISCAL 
ANA CLAUDIA DE SOUZA MORAIS 21452 FISCAL 
ANA FLAVIA DE ALMEIDA 20898 FISCAL 
ANA FLAVIA GABRIEL 20207 FISCAL 
ANA MARIA DE SOUZA 21283 FISCAL 
ANA PAULA FERREIRA GREGORIO MARINHO 21336 FISCAL 
ANDERSON DE CAMPOS 20053 FISCAL 
ANDERSON RAFAEL COSTA 20078 FISCAL 
ANDERSON ROGERIO PAREDES DO NASCIMENTO 20991 FISCAL 
ANDRE ALAN RIBEIRO 21396 FISCAL 
ANDRE ALMEIDA BELISARIO 20438 FISCAL 
ANDRE FELIPE FERRARI DE ALMEIDA 20974 FISCAL 
ANDRE LUIZ CAUSSERO 20879 FISCAL 
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 21239 FISCAL 
ANDREIA DA CRUZ DE OLIVEIRA 20992 FISCAL 
ANDREIA DOS REIS FREITAS 20880 FISCAL 
ANDRESSA CAROLINE OLIVEIRA 20695 FISCAL 
ANGELA QUIRINO DA SILVA 20607 FISCAL 
ANGELICA DE FATIMA NUNES BERTOLDO 21659 FISCAL 
ANGELO MARCIO DE SOUSA 21091 FISCAL 
ANISIO SILVA 21443 FISCAL 
ANTONIO CARLOS CAETANO 21125 FISCAL 
ANTONIO CARLOS DA SILVA 20902 FISCAL 
ANTONIO ROSA DE MORAIS JUNIOR 21237 FISCAL 
ARAMIS CARLOS FRANCISCO 21295 FISCAL 
ARIANE ALMEIDA GOMES 21106 FISCAL 
ARIANE DE OLIVEIRA DIAS 20783 FISCAL 
AUGUSTO CESAR SOARES 21442 FISCAL 
AUGUSTO FRANCISCO RUBIO DE LIMA 21515 FISCAL 
AUGUSTO LEITE PEREIRA DE OLIVEIRA 21050 FISCAL 
AVELINO GABRIEL DE FREITAS NETO 20164 FISCAL 
BARBARA JUSTINE BELCHIOR DOS SANTOS 21528 FISCAL 
BEATRIZ DE OLIVEIRA MACHADO 20526 FISCAL 
BETHANIA DE ALBUQUERQUE CARLOS 20658 FISCAL 
BIANCA CRISTINA BORBA 21223 FISCAL 
BRAIAN BORGES VALERIO 21524 FISCAL 
BRAULIO SOARES BRANDAO NETO 21082 FISCAL 
BRENDA PEREIRA BELCHIOR 21662 FISCAL 



BRUNA STELLA FERNANDES PINTO 21145 FISCAL 
BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA RIBEIRO 21564 FISCAL 
BRUNO CARLOS SCHEMER VALADARES 20184 FISCAL 
BRUNO KENJY SILVEIRA HIRATUKA 20315 FISCAL 
BRUNO TADEU FRANCISCO 21301 FISCAL 
CAIO PALO PACHECO DE LIMA 21040 FISCAL 
CARLA ROBERTA DE BARRIOS OLIVEIRA 20891 FISCAL 
CARLOS ALBERTO FERREIRA 20273 FISCAL 
CAROLAINE APARECIDA MEIRA 20730 FISCAL 
CASSIA LUCIANA SIA 21190 FISCAL 
CESAR AUGUSTO VAZ 21642 FISCAL 
CESAR HENRIQUE DE SOUZA 21465 FISCAL 
CESAR VIEIRA DA COSTA 21097 FISCAL 
CHRISTOPHER ALEXANDRE DE OLIVEIRA 20042 FISCAL 
CLAUDIO CANDIDO PEREIRA 20814 FISCAL 
CLAUDIO VINICIUS DE ARAUJO 20017 FISCAL 
CLEISON RODRIGUES TOBIAS 20697 FISCAL 
CLEITON DA SILVA 20754 FISCAL 
CLODOALDO LAZARO GONCALVES 20576 FISCAL 
CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 21079 FISCAL 
CRISTIANE DAS GRACAS LEANDRO DANTAS 20578 FISCAL 
CRISTIANE FERNANDES 21533 FISCAL 
CRISTIANE RODRIGUES MARQUES AMENDOLA 20759 FISCAL 
CRISTINA ALVES FONSECA 21172 FISCAL 
DAIANA ARAUJO DOS SANTOS 21306 FISCAL 
DANIEL ALVES FELIX 21134 FISCAL 
DANIEL PASZKO MONTEIRO 20527 FISCAL 
DANIELA CAROLINA DE SOUZA GARCIA 20512 FISCAL 
DANIELE ALVES DOS SANTOS 20920 FISCAL 
DANIELE CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS 20631 FISCAL 
DANUBIA CRISTINA DE QUEIROZ 20813 FISCAL 
DAVID VILCHE MARQUES DE ALMEIDA 20980 FISCAL 
DENILSON DE SOUSA SANTOS 20064 FISCAL 
DIEGO CARDOSO FIRMINO 21112 FISCAL 
DIEGO DUARTE DE MELLO 21456 FISCAL 
DIOGO GUSTAVO DE OLIVEIRA ADAO 20832 FISCAL 
EBERTON JOSE DOS SANTOS 21457 FISCAL 
EBRAIM ALEXANDRE SANT ANA 21140 FISCAL 
EDER AUGUSTO DA SILVA BARBOSA 21448 FISCAL 
EDSON AVELINO FURTADO 20818 FISCAL 
EDUARDO DE SOUZA CLARO 21228 FISCAL 
EDUARDO HORA FURUGUEM 21616 FISCAL 
EDUARDO SANTOS DE SOUSA 21065 FISCAL 
EDVALDO DE ALBUQUERQUE 21534 FISCAL 
ELIANA PATRICIA LOPES 20977 FISCAL 
ELIEL FERNANDO CEARA 20692 FISCAL 
ELISAMA MARIA ANTUNES BONSAGLIA 21405 FISCAL 
ELISANGELA DA SILVA BATISTA 21652 FISCAL 
ELISANGELA VITOR MODESTO OLIVEIRA 21108 FISCAL 
ELIVELTON CRISTIAN CAMARGO CALORINDO 20626 FISCAL 
EPAMINONDAS PAULO DE OLIVEIRA 20255 FISCAL 
ERALDO VICENTE DE ALMEIDA TOMAZOLI 21439 FISCAL 
ERICK MATHEUS DIAS 20083 FISCAL 
ERIN VINICIUS CISTERNA LEITE 21061 FISCAL 
EVANILDA DE FATIMA COELHO 21447 FISCAL 
EVERALDO DA SILVA CUMINATO 20407 FISCAL 
FABIANA CRISTINA FILETO FRAGOSO 21581 FISCAL 
FABIANA FERNANDA DE SOUZA 21667 FISCAL 
FABIO RODRIGUES 20773 FISCAL 
FELIPE ANTONIO CAMARGO 20424 FISCAL 
FELIPE FONTANA DOMINGUES 21035 FISCAL 
FERNANDA CRISTINA MACHADO ROCHA BAHIA 20408 FISCAL 
FERNANDO BATISTA SOTA 20436 FISCAL 
FERNANDO JOSE DOS SANTOS 20470 FISCAL 
FILIPE DOGNANI 20771 FISCAL 
FRANCIELE PIRES DA CUNHA 21613 FISCAL 
GABRIEL DOMINGOS CORREA 21490 FISCAL 
GABRIEL MELO VILLEN FAVARO DE OLIVEIRA 20822 FISCAL 
GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 20841 FISCAL 
GABRIEL SILVA OLIVEIRA 21669 FISCAL 
GABRIELE DE OLIVEIRA 20019 FISCAL 
GEISIANE APARECIDA NUNES DE ALMEIDA RIBEIRO 20016 FISCAL 
GERALDO KEIJI YOSHIDA 21255 FISCAL 
GERSON PAES 20146 FISCAL 
GESSIKA DOS SANTOS OLIVEIRA 21321 FISCAL 
GESUEL ALDECIR DE OLIVEIRA 21641 FISCAL 
GILSON ROSA DOS SANTOS 20886 FISCAL 
GIOVANNI HENRIQUE DE OLIVEIRA 20362 FISCAL 
GISELE AUGUSTA ANDRE 20060 FISCAL 
GISELE HILARIO TAVARES 21274 FISCAL 



GISELE LUCIO VAZ 21346 FISCAL 
GLAUCIA APARECIDA QUIRINO 20102 FISCAL 
GRAZIELE DOS SANTOS CARLOS FERNANDES 21677 FISCAL 
GUILHERME AFONSO DE LIMA FARIA 21630 FISCAL 
GUILHERME ALBERTI BORGES 20790 FISCAL 
GUILHERME DE ALMEIDA MACHADO 21036 FISCAL 
GUILHERME HENRIQUE CARDOSO 20425 FISCAL 
GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 21608 FISCAL 
GUILHERME NUNES PAZINI DE OLIVEIRA 20740 FISCAL 
GUILHERME RAI COELHO ALVES 20675 FISCAL 
GUSTAVO GERALDO LEITE PEREIRA DE OLIVEIRA 20960 FISCAL 
HELITON DIAS DOS SANTOS 20757 FISCAL 
HERITON LUIZ LOPES 20756 FISCAL 
HERNANDES APARECIDO CORREA 21256 FISCAL 
HYAGO AYRES FERREIRA NEGRAO 21104 FISCAL 
INGRID BEATRIZ FAUSTINO 20581 FISCAL 
INGRID DE OLIVEIRA LUIZ ALCHAPAR 20431 FISCAL 
IRAIR NUNES FERREIRA 20435 FISCAL 
ISABELE DA SILVA REIS 20461 FISCAL 
ISABELLE CAROLINE DO PRADO 20601 FISCAL 
ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA 20392 FISCAL 
ITALO PEREIRA JOVELI 20107 FISCAL 
IZABELLE LEME DE BRITO 21088 FISCAL 
JAQUELINE NUNES GONCALVES 21568 FISCAL 
JASON CARDOSO BRAZ 20826 FISCAL 
JEFFERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 20689 FISCAL 
JEFFERSON ZAMARIOLI BATISTA 21584 FISCAL 
JOAO ANTONIO DE CAMPOS 20779 FISCAL 
JOEL FERNANDO DA LUZ 21418 FISCAL 
JONATAS NUNES DA SILVA 21678 FISCAL 
JORDAO GONCALVES DE ALMEIDA 20177 FISCAL 
JORGE SHIMIZU 20123 FISCAL 
JOSE CARLOS RIBEIRO 21132 FISCAL 
JOSE DANIEL DE OLIVEIRA 20945 FISCAL 
JOSE FERREIRA DE ALMEIDA NETO 20327 FISCAL 
JOSE ROBERTO DE MELO GOMES 21285 FISCAL 
JOSE ROBERTO PEREIRA 21522 FISCAL 
JOSELAINE DOS SANTOS 20462 FISCAL 
JOSELI PEREIRA DA SILVA 21459 FISCAL 
JOSIAS JUNIOR CISTERNA 21288 FISCAL 
JULIANA DOS SANTOS CORRADI 21153 FISCAL 
JULIANA ELISA VIDAL 21113 FISCAL 
JULIANO CORREA CUSTODIO PEREIRA 20357 FISCAL 
JULIANO VENTURA DA CRUZ 20336 FISCAL 
JULIO EGIDIO BENEDITO 21423 FISCAL 
KAIO FILLIPE BARROS 20949 FISCAL 
KAIQUE MORAES MARQUES 21011 FISCAL 
KARINA CRISTINA TINEU 21152 FISCAL 
KARINA DE SOUZA FONSECA 21460 FISCAL 
LAUANA ALVES SANTANA 20868 FISCAL 
LAZARO ROBERTO DA SILVA 20309 FISCAL 
LEANDRO JOSE DE SOUSA 21589 FISCAL 
LEANDRO MACIEL DA CRUZ 20613 FISCAL 
LEONARDO ALVES GONCALVES 20646 FISCAL 
LEONARDO AUGUSTO CARDOSO 21180 FISCAL 
LEONARDO BERGAMO DE CARVALHO SILVA 20795 FISCAL 
LEONARDO BRISOLA DE CAMPOS 20903 FISCAL 
LEONARDO DE OLIVEIRA FERREIRA 20162 FISCAL 
LEONARDO DE SOUZA PINTO 20308 FISCAL 
LEONARDO FABIANO DE CASTRO DUARTE 20114 FISCAL 
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 21017 FISCAL 
LETICIA DE SOUZA CARDENA 21547 FISCAL 
LINCOLN FERREIRA FREITAS PINHEIRO NAGATA 21337 FISCAL 
LUAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 21488 FISCAL 
LUANA DA SILVA 20152 FISCAL 
LUANA KARINA DE SOUSA 21674 FISCAL 
LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA PIMENTA 21290 FISCAL 
LUCAS GERALDO DE SOUZA 20811 FISCAL 
LUCAS HENRIQUE RODRIGUES 20869 FISCAL 
LUCAS SALES ALBUQUERQUE 20923 FISCAL 
LUCIANA DE CAMPOS 21565 FISCAL 
LUCIANO DA SILVA PILLON 20375 FISCAL 
LUCIANO LUIZ ZAMBONIN 20786 FISCAL 
LUCIMARA APARECIDA RODRIGUES PIRES 20386 FISCAL 
LUDNEY ANTONIO DE OLIVEIRA 20669 FISCAL 
LUIS ALESSANDRO DA SILVA 21376 FISCAL 
LUIS FLAVIO DE OLIVEIRA 20397 FISCAL 
LUIS YOSHIO YOSHIDA 20171 FISCAL 
LUIZ CARLOS DE MELO 21246 FISCAL 
LUIZ GUSTAVO DA SILVA 21002 FISCAL 



LUZ MARINA DE FATIMA MARTINEZ 21149 FISCAL 
MAICON DA SILVA CAMPOS 20092 FISCAL 
MANUEL LOPES NETO 20128 FISCAL 
MARCIA GRAZIELA RODRIGUES 20040 FISCAL 
MARCIA MARIA GARCIA 20223 FISCAL 
MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20728 FISCAL 
MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA 21497 FISCAL 
MARCOS FELIPE RAMOS 20820 FISCAL 
MARCOS HENRIQUE CALISTRO 21386 FISCAL 
MARCOS WAGNER PRADO OLIVEIRA 20569 FISCAL 
MARCUS VINICIUS BERGAMO DE CARVALHO 20878 FISCAL 
MARCUS VINICIUS YAMARA FRANCO 21441 FISCAL 
MARGARIDA BRASILINA DE SOUSA YAMANAKA 20503 FISCAL 
MARIA JOSE DA SILVA CASTRO 20834 FISCAL 
MARIANE FERREIRA DA COSTA 21217 FISCAL 
MARIEL DE LIMA CAMARGO 21181 FISCAL 
MARILDA DE LIMA GOYA 20711 FISCAL 
MARIO CEZAR DA SILVA 20743 FISCAL 
MARLENE LIMA FOGACA DA SILVA 21625 FISCAL 
MARTA FINEZA DE OLIVEIRA 20033 FISCAL 
MATEUS PEREIRA MENDES 21286 FISCAL 
MATHEUS DE MORAES OLIVEIRA 20499 FISCAL 
MATHEUS MENDES PEREIRA 21501 FISCAL 
MAURI SIMÕES PIRES 21413 FISCAL 
MAURICIO APARECIDO DE SOUZA 20612 FISCAL 
MAURICIO CAMPOS 20706 FISCAL 
MAURO NUNES DE ALMEIDA JUNIOR 20733 FISCAL 
MAXIMINO GONZAGA 20253 FISCAL 
MAYARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 20553 FISCAL 
MAYCON EDUARDO ANANIAS 21201 FISCAL 
MEIRE AUGUSTA SERAFIM 20808 FISCAL 
MEIRE KIKO NOZAKI ARABORI 20888 FISCAL 
MICHAEL LUIS DA ROCHA 20296 FISCAL 
MICHELE CERQUEIRA VIEIRA 20957 FISCAL 
MICHELE CRISTINA DUARTE 20901 FISCAL 
MICHELE NUNES 20890 FISCAL 
MIDERSON HENRIQUE DE ALMEIDA 20921 FISCAL 
MISLA CARDOSO DO AMARAL 21075 FISCAL 
MITSUAKI ROBERTO YAMAMOTO YOSHIMURA 20185 FISCAL 
MOISES DANIEL BAGATIN 21477 FISCAL 
MONICA APARECIDA ANTUNES BORGES DE LIMA 20611 FISCAL 
MONIQUE RAYANE DA FONSECA BUNIZIO 21316 FISCAL 
MURILO JOSE DE OLIVEIRA 20292 FISCAL 
NAILA CECILIA APARECIDA SOARES 20286 FISCAL 
NATALIA PINHEIRO CUSTODIO 21010 FISCAL 
NATANAEL PINHEIRO CUSTODIO 20825 FISCAL 
NILTON GOMES DE ALMEIDA 20284 FISCAL 
NORIVAL CAUSSERO JUNIOR 21538 FISCAL 
PAMELA DE SOUZA GUEDES 21212 FISCAL 
PAULO CELSO JANUARIO BRANCO 21590 FISCAL 
PAULO EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 21435 FISCAL 
PAULO HENRIQUE PEREIRA BEZERRA 21216 FISCAL 
PAULO LUIZ MARIM 21176 FISCAL 
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 21525 FISCAL 
PEDRO DE MATOS OLIVEIRA 20421 FISCAL 
PEDRO PAULO DE SOUZA TANCREDO 21575 FISCAL 
PEDRO SOARES DOS SANTOS NETO 21047 FISCAL 
RAFAEL AUGUSTO GARBELOTTE 20529 FISCAL 
RAFAEL BRANCO DA SILVA 20895 FISCAL 
RAFAEL OLIVEIRA COSTA 21207 FISCAL 
RAFAEL PEREIRA ALVES SILVA 20349 FISCAL 
RAFAELA FERREIRA 20602 FISCAL 
RAONI DE ALMEIDA VEIGA 21651 FISCAL 
RAPHAEL SCHMIDT SANCHES 21419 FISCAL 
RAQUEL APARECIDA VIDEIRA 21369 FISCAL 
REGINALDO MENDES DE ALMEIDA 20313 FISCAL 
REGIS AUGUSTO MENDES 21493 FISCAL 
REINALDO DA SILVA 21208 FISCAL 
RENATO DOS SANTOS CORREA JUNIOR 20208 FISCAL 
RENATO GAGLIARDI 21685 FISCAL 
RICARDO ANTONIO MATOS 21250 FISCAL 
RICARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 20661 FISCAL 
RICARDO TOSHIO TAKAHASHI 21271 FISCAL 
ROBERTO VIRGILIO DOS SANTOS 21626 FISCAL 
RODOLFO APARECIDO SANTOS 21454 FISCAL 
RODRIGO APARECIDO DO PRADO 21536 FISCAL 
RODRIGO SANCHES 20537 FISCAL 
ROGERIA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO 21595 FISCAL 
ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS 21388 FISCAL 
ROGERIO BELCHIOR FOGACA 20683 FISCAL 



ROGERIO RIBEIRO CASSU 21085 FISCAL 
ROLLAND STEVAN CARDOSO 20687 FISCAL 
ROSA MARIA DOS SANTOS NUNES 21633 FISCAL 
ROSITA TOMIE SASAHARA CASARIN 20840 FISCAL 
RUDNEY QUIRINO QUARESMA 21327 FISCAL 
SABRINA FIGUEREDO RAMOS 20999 FISCAL 
SABRINA GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 20468 FISCAL 
SALVADOR RODRIGUES DANIEL NETO 21264 FISCAL 
SAMIRA ZARATINI FERREIRA 21198 FISCAL 
SAMUEL DA SILVA FREZATTI 21558 FISCAL 
SAULO DOS SANTOS CORREA 20320 FISCAL 
SHEILA RIBEIRO NOWICKI 20899 FISCAL 
SHUYI LIANG 21672 FISCAL 
SIDNEY DE JESUS VAZ JUNIOR 20780 FISCAL 
SIDNEY DOS SANTOS CORREA 21120 FISCAL 
SILAS ANDRE CISTERNE DE MORAES 21521 FISCAL 
SILMARA DE FATIMA MARTINS CORREA 21252 FISCAL 
SILVIA PERLI GOMES 20635 FISCAL 
SOCRATES COUTINHO 20939 FISCAL 
SONIA REGINA PONTIROLE 20543 FISCAL 
STEPHANIE DOS SANTOS SAKAMUTA 21224 FISCAL 
SUELI FERREIRA DE ALMEIDA 21634 FISCAL 
SUSIMARA DE SOUSA MENDES DE OLIVEIRA 20926 FISCAL 
TAINA VIDEIRA MAZETTO 21588 FISCAL 
TAIS APARECIDA DE BARROS 21412 FISCAL 
TAIS ROBERTA SILVA REIS 20665 FISCAL 
TANIA DE JESUS VIEIRA 21684 FISCAL 
TAYNARA TATIAN VAZ 20359 FISCAL 
THIAGO DE OLIVEIRA MIRANDA 20510 FISCAL 
THIAGO DE PAULA GRASSANI 21037 FISCAL 
THIAGO LEITE BATISTA DE ALMEIDA 21273 FISCAL 
TIAGO DAMASIO DE CASTRO 20846 FISCAL 
TIAGO DIONISIO 20619 FISCAL 
TIAGO DOS SANTOS FERNANDES 21118 FISCAL 
VAGNER CASTILHO 21072 FISCAL 
VALDEMIR GONCALVES 20429 FISCAL 
VALDINEI NUNES DA ROCHA 20710 FISCAL 
VALDINEIA DE OLIVEIRA BUENO DA SILVA 20838 FISCAL 
VALTER LUIS APRIGIO 20690 FISCAL 
VANIA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 20679 FISCAL 
VERIDIANE ARAUJO PEREIRA 21193 FISCAL 
VICTOR HUGO MONZANI FERREIRA MACHADO 21676 FISCAL 
VINICIUS DE OLIVEIRA GONCALVES 21092 FISCAL 
VINICIUS JOSE VAZ DOS SANTOS 21076 FISCAL 
VITOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA 21084 FISCAL 
VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DOS PASSOS 21681 FISCAL 
VIVIANE BARANEK 20723 FISCAL 
WESLEY GOMES LOPES 21349 FISCAL 
WEVERTON CEZAR EZIQUIEL 21248 FISCAL 
WILLER DIAS VIEIRA 21312 FISCAL 
WILLIAM APARECIDO LEDA RIBEIRO 20668 FISCAL 
WILLIAN APARECIDO CORREA 21071 FISCAL 
WILLIAN FRANKLIN MARQUES 20450 FISCAL 
WILLIAN LEANDRO VIEIRA DA SILVA 21078 FISCAL 
YOHAN FALARZ POT 21231 FISCAL 
ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 21656 PROCURADOR JURÍDICO 
ADIVALDO DA COSTA BARREIROS 21550 PROCURADOR JURÍDICO 
ADRIANA TIRADO DE ALMEIDA 20115 PROCURADOR JURÍDICO 
ALBERTO LUIS SCKER DE SOUZA 21472 PROCURADOR JURÍDICO 
ALTAIR GARCIA DE OLIVEIRA 21404 PROCURADOR JURÍDICO 
AMANDA FRANGIOTTI MARTINS 20444 PROCURADOR JURÍDICO 
ANA CAROLINA FONSECA NOGUEIRA 21282 PROCURADOR JURÍDICO 
ANA LUIZA ROCHA DE SOUZA 21691 PROCURADOR JURÍDICO 
ANA PAULA ALMEIDA BELISARIO 20057 PROCURADOR JURÍDICO 
ANDRE ALEXANDRE NEVES DA SILVA 20501 PROCURADOR JURÍDICO 
ANGELA DE FATIMA ALMEIDA 21370 PROCURADOR JURÍDICO 
ANTONIO ALCAIDE MESSIAS NETO 20443 PROCURADOR JURÍDICO 
ANTONIO CARLOS MINGRONE JUNIOR 21080 PROCURADOR JURÍDICO 
APARECIDA CAROLINE VASQUE 20896 PROCURADOR JURÍDICO 
ARI ROCHA FERRAZ JUNIOR 21461 PROCURADOR JURÍDICO 
AUGUSTO CESAR CAMARGO DE ARAUJO 20161 PROCURADOR JURÍDICO 
BEATRIZ BERTTI 21566 PROCURADOR JURÍDICO 
BIANCA INES CALDERAN 20688 PROCURADOR JURÍDICO 
BRENDA DE KARLA BORGES TAVARES 21603 PROCURADOR JURÍDICO 
BRUNO CESAR ANTUNES MARANHO 20259 PROCURADOR JURÍDICO 
BRUNO FERRARI DE ALMEIDA CAMARGO 21507 PROCURADOR JURÍDICO 
CAIQUE RODRIGUES SILVA 21163 PROCURADOR JURÍDICO 
CALLEBY BERBERT MARIANO RIBEIRO 20109 PROCURADOR JURÍDICO 
CAMILA MORAIS COSTA 20364 PROCURADOR JURÍDICO 
CARINA VEIGA SILVA 20227 PROCURADOR JURÍDICO 



CARINE GONCALVES TEODORO 20095 PROCURADOR JURÍDICO 
CARLA FERREIRA DA SILVA 20866 PROCURADOR JURÍDICO 
CAROLINA DE ALMEIDA BELTRAMI 20479 PROCURADOR JURÍDICO 
CAROLINA ROCHA PASSOTTO 21554 PROCURADOR JURÍDICO 
CAROLINE KHIRALLAH FONSECA 21300 PROCURADOR JURÍDICO 
CELSO BRUNO TORMENA 20465 PROCURADOR JURÍDICO 
CLAUDIOMAR MOREIRA DE JESUS FILHO 21552 PROCURADOR JURÍDICO 
CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 20179 PROCURADOR JURÍDICO 
DALTON JOSE GERTH 20953 PROCURADOR JURÍDICO 
DANIELE CRISTINA CANNO 21304 PROCURADOR JURÍDICO 
DANIELE DE FATIMA CARLOS 21398 PROCURADOR JURÍDICO 
DANILA APARECIDA DOS SANTOS MENDES 21491 PROCURADOR JURÍDICO 
DANILO FERNANDO DE SOUZA MARTINS 21142 PROCURADOR JURÍDICO 
DENNIS HENRIQUE TAKENAKA 20836 PROCURADOR JURÍDICO 
DIEGO RAMALHO DOS SANTOS 21043 PROCURADOR JURÍDICO 
DOMINGOS MARCOMINI NETO 20870 PROCURADOR JURÍDICO 
DORISA BARBARA FATIMA FERRETE 21607 PROCURADOR JURÍDICO 
EDILSON SIQUEIRA CAMPOS 20994 PROCURADOR JURÍDICO 
ERIC DUDIK ROGERIO 20912 PROCURADOR JURÍDICO 
FABIANA APARECIDA FERNANDES 21219 PROCURADOR JURÍDICO 
FABIO ARTHUR SIMOES GONZALEZ 21240 PROCURADOR JURÍDICO 
FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA MORAES 21606 PROCURADOR JURÍDICO 
FERNANDO APARECIDO RUBIO DOMINGUES 20732 PROCURADOR JURÍDICO 
FERNANDO DA SILVA LOPES NETO 21636 PROCURADOR JURÍDICO 
FRANCISCO FELIPE PREUSS 21602 PROCURADOR JURÍDICO 
GERSON APARECIDO DE CASTILHO 20228 PROCURADOR JURÍDICO 
GILBERTO RODRIGUES RIBEIRO JUNIOR 20943 PROCURADOR JURÍDICO 
GISELA SIMIEMA CESCHIN 21449 PROCURADOR JURÍDICO 
GLEISON AIRES DE CARVALHO 20849 PROCURADOR JURÍDICO 
GUILHERME MOURA DE ABREU 20664 PROCURADOR JURÍDICO 
GUILHERME VIGANO ZANOTI 20163 PROCURADOR JURÍDICO 
GUSTAVO DAVANCO NARDI 20434 PROCURADOR JURÍDICO 
IAIR JOSE BUBMAN 21355 PROCURADOR JURÍDICO 
IVAN APARECIDO DE CASTILHO 21462 PROCURADOR JURÍDICO 
IZABELLA MOURA TEIXEIRA 21463 PROCURADOR JURÍDICO 
JACQUELINE MELO GRAF 21136 PROCURADOR JURÍDICO 
JAYNNE BETHANNIE QUARESMA MOREIRA 20267 PROCURADOR JURÍDICO 
JOAO CARLOS PEREIRA ECA BARROS 21303 PROCURADOR JURÍDICO 
JOELMA APARECIDA DE SOUZA ROBERTO 21263 PROCURADOR JURÍDICO 
JOSE ANTONIO TEIXEIRA SAMPAIO AIZIQUE 20368 PROCURADOR JURÍDICO 
JOSEANE MARIA SANTOS LEITE TEIXEIRA 20807 PROCURADOR JURÍDICO 
KAREN DE CASSIA GONCALVES 20039 PROCURADOR JURÍDICO 
KARINA DE OLIVEIRA SAIANI FRANCO 20552 PROCURADOR JURÍDICO 
KRYSNA MARCELA RAMIREZ FERREIRA 21235 PROCURADOR JURÍDICO 
LAISA DOMINGUES FERNANDES 20266 PROCURADOR JURÍDICO 
LEILIANE RIBEIRO MARTINS 21029 PROCURADOR JURÍDICO 
LUCAS APARECIDO DE ALMEIDA PEREIRA 21453 PROCURADOR JURÍDICO 
LUCILENE GONCALVES JACOB DA ROCHA 20686 PROCURADOR JURÍDICO 
LUIS FERNANDO RIBEIRO 21352 PROCURADOR JURÍDICO 
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA CAMARGO 21272 PROCURADOR JURÍDICO 
LUIZ FERNANDO GERONYMO 21492 PROCURADOR JURÍDICO 
MANOEL COSTA JUNIOR 21158 PROCURADOR JURÍDICO 
MANUELA MARIA MOREIRA VILANOVA PINHEIRO 21277 PROCURADOR JURÍDICO 
MARCELA REZENDE DE CAMARGO KRZYZANOWSKI 20791 PROCURADOR JURÍDICO 
MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM 20955 PROCURADOR JURÍDICO 
MARCELO JOSE ORTEGA 20545 PROCURADOR JURÍDICO 
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 21438 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIA BERNADETE BETIOL 20966 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIA CLAUDIA GOMES PARISCHI 20567 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIA FERNANDA VIEIRA FERNANDES 21165 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIA STELA FRANCO DE CASTRO 21281 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIANA DA SILVA PIRES 20262 PROCURADOR JURÍDICO 
MARLONN AUGUSTO DE OLIVEIRA 20225 PROCURADOR JURÍDICO 
MAURO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 21121 PROCURADOR JURÍDICO 
MAXIMIANO GOMES DE OLIVEIRA BARROS 21164 PROCURADOR JURÍDICO 
MAYARA LUISA FERREIRA 20389 PROCURADOR JURÍDICO 
MICHAEL RODRIGO POLITORI 20233 PROCURADOR JURÍDICO 
MICHEL MIRON MACHADO 21650 PROCURADOR JURÍDICO 
MILLENA ELAINE DE SOUZA 21364 PROCURADOR JURÍDICO 
NATHALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 21561 PROCURADOR JURÍDICO 
NATHALIA OLIVEIRA AMADO 20563 PROCURADOR JURÍDICO 
NILSON RODRIGUES DOS SANTOS 21209 PROCURADOR JURÍDICO 
NOEMIA MARIA DO NASCIMENTO TAKAHAMA 20906 PROCURADOR JURÍDICO 
OTTON CASSIO RIBEIRO BARBOSA 21048 PROCURADOR JURÍDICO 
PABLO RODRIGUES DE ALMEIDA CAPEL 20737 PROCURADOR JURÍDICO 
PALOMA CONTRUCCI DE ALBUQUERQUE FERREIRA 20990 PROCURADOR JURÍDICO 
PATRICIA GASPAR PEREIRA 21342 PROCURADOR JURÍDICO 
PAULA YURIKO SHIMOYA PADILHA 21060 PROCURADOR JURÍDICO 
PAULO ALVES DE ARAUJO FILHO 21086 PROCURADOR JURÍDICO 
PAULO FARINACCI PAIVA DE FREITAS 20910 PROCURADOR JURÍDICO 



PAULO MARCELO RODRIGUES SILVA 20620 PROCURADOR JURÍDICO 
PAULO RICARDO GABRIEL ANDRADE 21557 PROCURADOR JURÍDICO 
PEDRO HENRIQUE DE PAULA 20447 PROCURADOR JURÍDICO 
PRISCILA DA SILVEIRA 20595 PROCURADOR JURÍDICO 
PRISCILA SOCUDO DINIZ 21298 PROCURADOR JURÍDICO 
QUELI DE ASSIS PATRIARCA 21635 PROCURADOR JURÍDICO 
RAFAEL BOLINI DE OLIVEIRA LIMA 20405 PROCURADOR JURÍDICO 
RAFAEL CHUERI GURGEL 21018 PROCURADOR JURÍDICO 
RAFAELA FONSECA 20144 PROCURADOR JURÍDICO 
RENAN OLIVEIRA RIBEIRO 20298 PROCURADOR JURÍDICO 
RICARDO LUCIANO DE MORAES 20747 PROCURADOR JURÍDICO 
RODRIGO MANOEL FERREIRA MARQUES 20876 PROCURADOR JURÍDICO 
RODRIGO STOPA 20800 PROCURADOR JURÍDICO 
ROGERIO DA SILVA 21434 PROCURADOR JURÍDICO 
ROGERIO SANTOS DE ARAUJO 20934 PROCURADOR JURÍDICO 
ROSIMARA DIAS ROCHA 20398 PROCURADOR JURÍDICO 
SANDRO DIAS 21299 PROCURADOR JURÍDICO 
SANTIAGO MORELATO 20680 PROCURADOR JURÍDICO 
SARAH BATISTA RESENDE COSTA 20533 PROCURADOR JURÍDICO 
SERGIO CAMPOS JUNIOR 21582 PROCURADOR JURÍDICO 
SHEILA DE OLIVEIRA 20411 PROCURADOR JURÍDICO 
SILMARA CRISTINA NAVES CHITTERO 21031 PROCURADOR JURÍDICO 
SIZENANDO DE OLIVEIRA SALES NETO 20341 PROCURADOR JURÍDICO 
TACIA DE QUEIROZ CERQUEIRA VIEIRA 21307 PROCURADOR JURÍDICO 
TAMIRIS LOUREIRO DA SILVA 20183 PROCURADOR JURÍDICO 
TATIANE DA SILVA ANTUNES 20170 PROCURADOR JURÍDICO 
THAIS DE CASSIADA SILVA RUIVO 20684 PROCURADOR JURÍDICO 
THIAGO ANDRADE FARIAS 21399 PROCURADOR JURÍDICO 
THIAGO JOSE RODRIGUES DE AGUIAR 20860 PROCURADOR JURÍDICO 
TIAGO RODRIGUES 21296 PROCURADOR JURÍDICO 
VALERIO HENRIQUE RAZ MARQUES 21551 PROCURADOR JURÍDICO 
VICTOR HENRIQUE CORREA MIRAS 20295 PROCURADOR JURÍDICO 
VINICIUS BEDUSQUI DE GOES 21241 PROCURADOR JURÍDICO 
VITOR HUGO DONIZETTI DE LIMA 21133 PROCURADOR JURÍDICO 
VIVIANE CRISTINA MARTINIUK 20940 PROCURADOR JURÍDICO 
WELINGTON LEDA RIBEIRO 20833 PROCURADOR JURÍDICO 
WELYGHTON LAURETO CALDAS 21645 PROCURADOR JURÍDICO 
WILIAN JOSE DA ROSA 21182 PROCURADOR JURÍDICO 
WILLIAM RUEDA CARDOSO 20708 PROCURADOR JURÍDICO 
WILLIAMSON GERALDI 21351 PROCURADOR JURÍDICO 
ADALZIRA APARECIDA DE ALMEIDA GARCIA 20221 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADENILDE APARECIDA DE ALMEIDA SOARES 21420 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA APARECIDA BUENO 20615 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA APARECIDA DA PAIXAO ANTUNES 21378 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA APARECIDA MIRANDA PONTES 20883 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA CALDERAN CAMARGO 21494 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA CRISTIANE DO AMARAL ROSA 21646 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA CRISTINA SAMPAIO DE MELO 20750 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA DE ALMEIDA YASSU 20867 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA MARANGONI 21331 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIANA TOSTA CANIETO BARROS 21268 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ADRIELE DE OLIVEIRA MARTINS PEREIRA 20025 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
AGENOR BARROS DE LIMA 20049 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALAINE CALIXTO DE SOUZA 21358 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALECIANE CERRI VIANA 21131 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA APARECIDA RAMOS 20914 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA DE OLIVEIRA 20192 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA FERREIRA GARCIA DE CAMARGO 20239 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA GOMES SILVA TOMAZOLI 21328 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA MARILI LEITAO 21042 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALESSANDRA REGINA SANTANNA MATIAS 21508 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALEX APARECIDO VAZ VALERIO 20767 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALINE DINIZ ROLIM 20047 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALINE DOMINGUES DA ROCHA MARIANO 21202 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALINE LOPES DE MEDEIROS 20848 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALINE SOUZA LISBOA 20052 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ALVACI MARIA FERRAZ 21474 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
AMANDA BEATRIZ LUIZ 20654 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
AMANDA GABRIEL BENTO 20196 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA CARLA DOS SANTOS CORREA CAMARGO 21503 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA CAROLINA DA COSTA GARBELOTTI 21614 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA CAROLINA SOARES RODRIGUES DA SILVA 20312 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA CAROLINE LEATI 20000 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA FLAVIA DE ANDRADE 21542 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA DA SILVA SOARES 21073 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA DOMINGUES DE ARAUJO 20530 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA FERREIRA GREGORIO MARINHO 21334 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA GUIMARAES FIORE 21483 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA LOUREIRO VIEIRA 20559 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA OLIVEIRA LEME RILLO 21093 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA 20091 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA SYLVIA VASCONCELOS 21617 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDREIA ALVES DRUMOND 20586 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA DE ARAUJO 21115 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDREIA JORDAR DA SILVA 21689 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDREIA RAMOS PEPE SIMAO 20211 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDRESA MARRAIANE ERNESTO MACHADO 20889 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDRESSA RIBEIRO BRISOLA 20278 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDRESSA TUANNY BORGES CAVALHEIRO 21384 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANDREZA MARTINS BRASSERO BORANELLI 21041 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANGELA DE FATIMA BARBOSA COSTA 20038 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANGELA ELIANE GONELI RIBEIRO 21359 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANGELA MARIA PEIXOTO 21569 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANGELICA LOPES 20098 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANGELITA APARECIDA FOGACA PEREIRA 20116 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANTONIA APARECIDA GARCIA 20232 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANTONIELE APARECIDA DA SILVA E SOUZA 21599 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANTONIO COSTA PEIXOTO 21478 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
APARECIDA TAMIRES ANTONIO 20356 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ARIELTON FERNANDO PEREIRA 20203 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ARLETE DE SOUZA FELIX 21436 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ATALANTA MARIA DOS SANTOS 20139 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BARBARA JUSTINE BELCHIOR DOS SANTOS 21527 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BERENICE CORREA DE MELO 21365 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BIANCA DOS SANTOS FERREIRA 21648 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BIANCA LENISE DO AMARAL ROSA 21643 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BIANCA SECKLER MONTEIRO DE BARROS 20377 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BRUNA CAROLINA DUARTE SOARES 20915 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BRUNA FERNANDA RAMOS 20998 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BRUNA MORENO MARTINS 21218 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BRUNA TEZONI DA SILVA 20511 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 21546 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAMILA APARECIDA CASSU 20075 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAMILA APARECIDA DE LIMA 20936 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAMILA DE ALMEIDA CAVALCANTI 20751 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAMILA DE FATIMA PEDROSO 21529 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAMILA LOPES REIS 20448 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CARINA APARECIDA PACHECO 20617 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CARINA CRISTINA VIEIRA 20663 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CARMEN FATIMA NUNES VILLEN 21233 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAROLINA DE FATIMA PEROTO 21062 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAROLINE DA SILVA FERRI 20516 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAROLINE FOGACA MACIEL 20117 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CAROLINE PERINI ROSA 21653 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CASSIA LUCIANA SIA 21191 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CASSIA VALERIA DOS SANTOS 20727 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CELIA CARRIEL FOGACA 21322 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CILENE RIBEIRO DOS SANTOS 20241 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CINTIA FOGACA MANTOVANI 21138 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CINTIA PEREIRA DA SILVA BATISTA 20031 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CISLANDIA DE CASSIA DA SILVA PEREIRA 20666 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLARICE MARIA DOS SANTOS 21276 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 21210 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLAUDIO HENRIQUE GARCIA 20258 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLEIDE DIAS DA SILVA 20482 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLEONICE APARECIDA LOPES DE ALMEIDA 21562 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CLEUSA MARIA LOPES 20981 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CONCEICAO APARECIDA DE JESUS PASCOAL 21372 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CRISTIANE NEVES GARCIA 20845 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
CRISTINA DA ROSA LEME CAMARGO 20580 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAIADE DA SILVA GUIMARAES 20506 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAIANE APARECIDA NETO CUMINATO 20406 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAIANE CRISTINA CHUCZMAN DA SILVA GODOY 20978 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAIANE CRISTINA ROCHA LAGARES DE FREITAS 20430 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DANIELE MONTEIRO CAMARGO 21629 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAVID VILCHE MARQUES DE ALMEIDA 20979 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAYANA LOPES 20180 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAYANE CRISTINA DA SILVA 20099 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DAYANE THIBES BEZERRA SOARES 20549 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA APARECIDA DE PAULA ALVES 21409 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA MAXIMO NUNES 21090 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA MELO FERREIRA YANONI 20294 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA PINHEIRO GODOY DA FONSECA 21169 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA REGINA MARIANO 20947 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEBORA RIBEIRO 20976 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DEISE CRISTINA DOMINGOS FOGACA 20069 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DENISE BELLUCCI BARROS 20929 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DENISE CRISTINA DA SILVA MIRANDA 21518 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DHEICE OLIVEIRA GUIMARAES 21570 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
DINAH TAVARES DE OLIVEIRA 20843 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



DOROTEA GISELA RODRIGUES DE CAMPOS 21063 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 20772 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDIMARA APARECIDA BATISTA LUIZ 20657 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 20700 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDINALVA PEREIRA ALENCAR ALVES 20784 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDINEIA CRISTINA DE ANDRADE DE CARVALHO 20861 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDINILZA RODRIGUES DA COSTA 21366 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDIVANE PEREIRA FOGACA 21026 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDIVANIA APARECIDA DA SILVA GONCALVES 21064 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDMARA CRISTINA PAGANI 21279 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDNEIA APARECIDA DA SILVA 21450 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDUARDA CRISTINA AVILA DOS SANTOS 20778 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA MARQUES 20283 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDVANIA FOGACA DOS SANTOS FARIA 21329 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EDVANIA LOPES DE FREITAS CALORINDO 20628 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELAINE APARECIDA TEODORO 21520 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELAINE CRISTINA CAMARGO BARBOSA 21605 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELAINE CRISTINA CARNON PAES DE ANDRADE 20517 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELAINE FOGACA TAVARES 21415 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELEN BEATRIZ MENEGHEL FERREIRA DE ALMEIDA 20481 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELENICE DE FATIMA ANTUNES MORIMOTO 20125 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELIANE PRISCILA TENORIO DE AQUINO 20518 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELICA FOGACA TAVARES 20103 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELIDA APARECIDA MARIANO 21332 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELIDE CRISTINA DE SENE LOUREIRO 20725 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELISA STELA DE ALMEIDA PELICON 20707 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 21553 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELISANGELA DA ROSA DIAS PRIOR 21194 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELISETE DA SILVA NUNES DOS SANTOD 21417 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELIZABETE ALVES SIMOES 21357 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ELLEN PRISCILA LOPES MENDES 21519 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EMILIANA DA ROCHA MARCELO CORREA 20134 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERICA ALESSANDRA GUILHERME VEIGA 21253 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERICA AMANDA DIAS MENDES 21467 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERICA CRISTINA DE LIMA SANTOS 20908 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERICA MARTA FERREIRA 21344 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERICON APARECIDO MARTINS DEMETRIO 21455 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ERIKA MOREIRA DA SILVA 20587 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ESTEFANI DE OLIVEIRA ALVES FABIANO 21535 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ESTER VIANNA DA SILVA 20924 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
EURICO FOGACA FERNANDES 21315 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FABIANA APARECIDA MOREIRA GREGORIO ROSA 21660 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FABIANA CODOGNHOTO INACIO 20318 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FABIANA DA MOTTA RIBEIRO 21383 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FABIANA LACERDA DE MORAES 20938 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA CAROLINE DEMEZ VALENTIM 20856 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA CRISTINA CORDEIRO DE OLIVEIRA 20643 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA CRISTINA DA SILVA 20484 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA MARQUES 21057 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA FRANCO 21374 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FERNANDA PEREIRA DE QUEIROZ 20008 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FLAVIA APARECIDA GOMES 21258 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FLAVIA CARDOSO 20557 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FLAVIA FERNANDA DA SILVA ALMEIDA 21150 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FRANCIELE DE OLIVEIRA CIA 20604 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FRANCIELI BETANIA CISTERNA 21545 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
FULVIA MARIA FRANCISCO AMORIM FRANCO 21317 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GABRIELA APARECIDA CORREA DE LIMA 21403 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GABRIELA APARECIDA ROSA LAMARCA 20051 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GABRIELA FONTANA DE CARVALHO 21657 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GABRIELA MACIULEVICIUS DA SILVA 21247 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GABRIELE LEITE DE MIRANDA 21523 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GEISE KARINE DE LIMA MENDES 21666 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GEOVAINE CORREA FERREIRA 20745 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GESEBEL DE LURDES RICARDO GONCALVES 20014 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GILVANA APARECIDA LEME DE MORAIS CAMARGO 21560 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GISELE LUCIO VAZ 21345 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GISELLE DE ALMEIDA CAMACHO 21655 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GIZELLE APARECIDA FELICIO PEREIRA 21649 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GLAUCIA MARIA SERVULO DOS SANTOS 21155 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GRACINEIDE VITAL DE MENDONCA 20054 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GRAZIELE DOS SANTOS CARLOS FERNANDES 21117 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
GRAZIELLE CARDOSO 20190 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
HELENA LUZIA COUTINHO 20568 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
IRIS ALESSANDRA PINHEIRO PIMENTA 20181 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
IRIS BELIS REZENDE BARBOSA 20922 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISA MARIA PIRES NOGUEIRA 20993 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISABEL CRISTINA APARECIDA SOARES 20984 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISABEL REGINA BORBA 21407 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISABELLA NATALY RODRIGUES OLIVEIRA 20340 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



ISABELLE APARECIDA RAMOS LEME 20616 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA 20393 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISIS LINO KEMP 21481 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ISOLINA ROSA DE SOUSA 21622 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
IVANILDA DOS SANTOS 20062 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
IZABELA OSTAPENKO BILIA 21541 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JAMILLA GONCALVES LOPES 20536 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JANETE APARECIDA MOTA 20055 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JANIELLE GODOY GIROLDO 20534 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JAQUELINE RIBEIRO PEDRO 21005 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JENIFER BENEDITA DOS SANTOS 21254 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JESSICA CRISTINA BORBA 20410 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JESSICA DE ABREU VAZ 21015 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOAO BENEDITO VEIGA NETO 21611 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOAO PAULO BARROS DA SILVA 20065 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOAO PAULO RICARDO 21661 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOELMA APARECIDA ROCHA VAZ 20020 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOELMA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 21311 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOICE APARECIDA FOGACA FERNANDES 21354 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JORGE DOS SANTOS MELLO 21267 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 20268 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOSELINA GONZAGA LEONEL 21549 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOSIANE HERGESSE ANTUNES DE MORAES 21517 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JOSIMARI LUCINI FERREIRA 21495 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JULIANA APARECIDA MIGUEL 21687 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JULIANA ARANTES GOMES 20805 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JULIANA FRANCO 20736 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
JULIO FERNANDO DA SILVA BERGAMO 20445 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KAMILA MARCELINA SANTOS 20246 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KARINA ALZIRA LEITE 21411 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KARINA APARECIDA BARBOSA 21395 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KARINA DE FATIMA ARAUJO SANTOS OLIVEIRA 20704 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KATIELE CARVALHO DE SOUZA SANTOS 20761 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KAUANA THALIA DA SILVA 20280 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KELLY APARECIDA RODRIGUES GRACIANO 20634 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
KELLY CRISTINA CRISTOVAM LANCAS DA ROSA 21480 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LAIANE DANIELE DE OLIVEIRA 21537 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LAIS CRISTINA VICENTIM PILLA 20565 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LARISSA JULYELI CAMARGO 21499 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LARISSA MARIA DA SILVA BATISTA 21339 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LAURA STASIAK PLENS 20076 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LEANDRO ALEXANDRE FOGACA 21244 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LEIA REGINA DIAS DE PONTES SANTOS 20148 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LETICIA FALARZ POT 21230 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LETICIA FERNANDA DA CRUZ JUSTINO VIEIRA 20282 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LETICIA FERNANDA DE ALMEIDA TEODORO 21199 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LETICIA KARINA DE OLIVEIRA 20385 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LILIAN CRISTIANE DA SILVA CAMARGO 21077 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LISANDRA NASCIMENTO QUEIROZ 21170 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LORIE TAVARES DA ROCHA 20081 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUANA MARIA FARIA RIBEIRO 21573 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUANA OLIVEIRA MARTINS DE ALMEIDA 20958 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUANA ROBERTA DE LIMA 20648 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 20593 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA 20374 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANA KEILA ROCHA 20018 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANA VEPPO DE MATOS OLIVEIRA 20029 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANE BENTO 20483 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANE LUZIA GARCIA OBUTI 20188 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIANE RIBEIRO DA SILVA 20905 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIELI SALVI DE OLIVEIRA DOMINGUES 21330 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIENE DA PAIXAO SOARES 21310 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCILENE APARECIDA GABRIEL PINHEIRO 20699 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIMARA DE LIMA CORREA 20864 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCIMARA FERREIRA DE OLIVEIRA 21425 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUCINEIA MARIANO 21610 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUZIA DONIZETE ROMAO 21567 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
LUZIA DOS SANTOS MELLO 20050 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MACKS WLLITON DOMINGUES 20166 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAGALI LAZARA DA SILVA 21099 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAIARA APARECIDA BERNARDES 21664 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAIRA SUELEM CARVALHO 21380 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAISA ALVES TAVARES 20012 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCELA DOS REIS STRAZZA 21679 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 21640 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA CRISTINA DA CONCEICAO RIBEIRO BARROS 20032 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA CRISTINA DA SILVA 21234 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA CRISTINA FOGACA 20877 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA DE FATIMA DIAZ 21429 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA ELIZANDRA DE JESUS BARROS 21470 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



MARCIA REGINA DE PAULA PINTO 20755 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARCIA TATIANE RIBEIRO 20174 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA ANGELICA SIMAO 20982 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 21320 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS 20935 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA APARECIDA FERRAZ DA SILVA 20694 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA CHRISTINA LEME FIORUCI 20003 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA DE FATIMA SANTOS 21323 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA DE LOURDES NERIS DA SILVA 20173 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA DO CARMO AMADOR 20513 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA DO CARMO PATRIARCA 20667 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 20135 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA EUNICE TORRES DOS SANTOS MOTA 20490 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA FATIMA DE MORAIS 21270 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA FERNANDES BATISTA 20523 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA HELENA EVANGELISTA 20041 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA JOSE DE CAMPOS 20989 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA LUZIA PINTO DE ALMEIDA 21159 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA NILCE DE FREITAS OLIVEIRA 21620 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA RITA FERREIRA 21225 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA ROSA BATISTA DE OLIVEIRA 20176 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA ROSA ROLIM 20007 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA ROSELY MONTEIRO CARDOSO 20361 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA ROSIMERE DE FRANCA 20417 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA SUELI RODRIGUES NASCIMENTO 21051 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIA THEREZA FERREIRA 20089 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIANA DE OLIVEIRA ROSA ZAMBONI 20927 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIANA SANTOS ROSA DA SILVA 20735 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIANE FERREIRA DA COSTA 20919 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARIANE MARIANO 20853 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARILI DE FATIMA GAMERO 21511 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARINALDA ANTUNES FRANCO 21157 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARINALDA APARECIDA COUTO 21571 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARLENE DE OLIVEIRA 21475 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARLENE DE OLIVEIRA ALMEIDA 21070 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARLENE FRANCISCA REGO COSTA 20245 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MARTA BATISTA HENCK DA SILVA 21498 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MATHEUS DE LIMA BARROS 21402 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAYARA FERNANDA MARQUES ALVES 21671 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MAYARA REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA AMARAL 21682 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MERYANNE DE JESUS PINHEIRO GUEDES 20566 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MICHELE CRISTINA NOGUEIRA 21377 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 21680 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MICHELE REGINA DA COSTA 20096 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MICHELLE CRISTINA DE CAMPOS GARCIA 20916 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MILENE DE JESUS BATISTA 20404 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MILENE MORENO MENEGHEL 21658 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
MONICA FERNANDES LEITAO 21151 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NADIA CRISTINA RAMOS CARLOS 21101 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NATALIA LUIZE DOS SANTOS LIUTTI 20969 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NATHALIA RODRIGUES VAZ 21137 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NATHALIA SOEIRO 20931 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NEIDE ALVES DE ABREU VAZ 21016 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NELIANE VERONICA GONCALVES MACHADO VAZ 21639 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NELIMARA CRISTINA LEITE 20829 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NEUCI DE FATIMA MARTINS 20753 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NILCE DE FATIMA OLIVEIRA COSTA 20071 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
NILDA DOS SANTOS 20345 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES 21166 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PALOMA VANESSA DUARTE SAKODA 21604 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PAOLA DOS SANTOS RODRIGUES 20215 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA APARECIDA FERREIRA 21130 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA RIBEIRO 21574 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA FAVARAO FONSECA 20037 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA FERNANDA SORBO 21226 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA FERNANDES CARDOSO 21052 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA FERNANDES FRAGOSO 21361 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA FERREIRA VAZ 20351 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PATRICIA SPINA DUTRA DE CARVALHO ALVES 21147 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PAULO DOS SANTOS CAMILO 20574 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PAULO SERGIO DOS SANTOS 20108 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PRISCILA LOPES 21426 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PRISCILA LOPES MORELI 21280 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20090 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RAFAEL BARBOSA DA SILVA 20441 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RAQUEL PEREIRA TONETO SILVERIO 21214 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RAQUELI MENDES VAZ 21098 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
REGIANE APARECIDA DE LIMA 21532 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
REGIANE LOPES ANDRE MARTINS 20058 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
REGIANE MARIA DOS SANTOS 21600 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



REGIANE MARIA HERGESSE ANTUNES 21526 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
REGINA APARECIDA LEME DE ALMEIDA 20917 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
REGINA CELIA RIBEIRO DA SILVA CREPALDI 21168 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RENATA CRISTINA GABRIEL GOMES 21278 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RENATA EUNICE VIEIRA 20498 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RICARDO DA ROSA E SILVA 21389 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
RICARDO JOSE RODRIGUES 20214 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROBERTA DE MEDEIROS VARELLA 21586 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROBERTA DOS SANTOS RABELO 20677 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSA MARIA GOMES 20768 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 20486 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANA CRISTINA GABRIEL BENTO 21251 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 20685 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANA VICENTE DE OLIVEIRA ALMEIDA 20971 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANGELA COELHO DE OLIVEIRA 21107 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANGELA TAVARES DE SOUSA 21471 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSANIA DE FREITAS SANTOS ALBUQUERQUE 20230 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSE MARIE DOMINGUES MENDES 20913 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSELI DE FATIMA VIEIRA 20257 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSELI DE JESUS ROLIM 20366 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSEMEIRE CRISTINA MOTA 20847 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSEMEIRE RIBEIRO GRACIANO JANUARIO 20792 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSEMEIRE WISKY SILVA 20260 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSENILDA APARECIDA DOS PASSOS 21591 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSIANE LUCIA DE ALMEIDA 21126 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ROSINEI ICHIKAWA 20276 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 20494 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SARA CRISTINE RONCON DE LIMA 20372 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SILVANA APARECIDA APOLONIO 21139 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SILVANA APARECIDA BORBA CORREA 21484 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SILVANA CRISTINA SCHEMER 21576 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SILVIA FLORIANO DA ROSA 20409 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SIMONE APARECIDA SIA 21401 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SIMONE RIBAS CESAR PINTO 20660 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE 21451 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SOLANGE DO PRADO 20216 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SONIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 21587 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
STELLA NUNES MARTINS BRITO 20068 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
STHEFANY DE OLIVEIRA SANTOS 21530 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SUELI FERREIRA DOS PASSOS SANTOS 20459 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SUELI RIBAS REIS 20624 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SUELLEN CRISTINA FERREIRA 21213 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SUZANA DAMASIO DE OLIVEIRA 21178 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
SUZILAINE FRANCO DOMINGOS ROMERO 21578 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TAIS CRISTINA RODRIGUES 20002 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TAIS HELENA DE OLIVEIRA PEREIRA 21469 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TALITA ANTUNES DOS REIS RAMOS 20288 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TALITA PIRES DE SOUZA 20548 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TAMILLE ALVES SOUTO 21482 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TAMIRES CAMARGO VAZ 20538 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TAMIRES PADAVINI LOPES DA SILVA 20104 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TANIA TEREZA DA CRUZ OLIVEIRA 20149 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANA CRISTINA REZENDE 20592 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANE BETTIN 20746 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANE DE OLIVEIRA 20370 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANE FERRAZ DE SOUSA BERGAMO 20731 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANE MOLINA VILAS BOAS 20013 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TATIANE PIRES DE OLIVEIRA 20191 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TELMA APARECIDA RUBIA CASARIN 20337 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
TELMA FERREIRA DE ALBUQUERQUE PEREIRA 20542 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THAIS DE FATIMA TAVARES 20011 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THAIS HELENA OLIVEIRA COSTA LOPES 20093 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THALIA APARECIDA ALMEIDA PEDROSO 21410 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO 21637 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THALYTA MIDIA RIBEIRO LOPES MARTINS 20473 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
THAYANA DA SILVA BRISOLA 20859 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VALDELICE APARECIDA DA SILVA 21110 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VALDINEIA TEIXEIRA 21433 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VALERIA NOGUEIRA YAMAYA BUENO 20983 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VALNICEA APARECIDA LOPES 20781 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANESSA FERNANDES COSTA 21249 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANIA APARECIDA CARDOSO 21122 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANIA APARECIDA RAMOS 21044 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANISSE MARIANA DE OLIVEIRA ANANIAS 21200 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANUSA DE OLIVEIRA BUENO ROCHA 20466 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VANUSA SHIRLEY DA COSTA GUSMAO BARBOSA 20774 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VERA LUCIA CARDOSO COSTA 20157 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VERA LUCIA DA SILVA 20637 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VERA LUCIA DAFFARA 20460 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VERIDIANA DOMINGUES ARAUJO 21289 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 



VERONICA RAVAGNANI 21431 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VICTORIA PEREIRA 21027 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VILMARA MARIA FREITAS DE AZEVEDO 21350 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VIVIAN CRUZ ARCA DE OLIVEIRA 20209 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VIVIAN MIYUKI TSUNASE JUSTO 21683 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VIVIANE ARAUJO PEREIRA 20996 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VIVIANE MACHADO DE FREITAS VAZ 20373 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
VIVIANE MARIA MOREIRA DE ALMEIDA 20933 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ZAIRA RODRIGUES TOYONAGA 20865 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - AUXILIAR 
ANA PAULA MAZETO 20789 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
ARIADNE CRISTHINIE ALVIN BATISTA 20642 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
ATHALANTA VERPA COSTA DA SILVA 20131 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
CAMILA LOTUFO SEGATI 20638 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
CARLA SANDRINE DA SILVA 20622 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
CLAUDIA VEIRA CARLETTI 20672 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
ERICA COSTA FERREIRA DE FREITAS 21654 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
FRANKLIN DEMETRIUS DE OLIVEIRA 20720 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
ISADORA JOVELI 20299 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
JANAINA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA GALVES 21269 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
JOSIANE RODRIGUES UBALDO 20641 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
JULIANA GARCIA ARNES 20798 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LARIANE DE SOUZA MACHADO 21081 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LARISSA CARDOZO BERALDO BORELLA 20001 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LARISSA DE OLIVEIRA COUTINHO 20887 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LARISSA MARCHIORI SIMAO 20609 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LEANDRA MARIANA THEODORO DE ALMEIDA 21343 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
LUCELIA SANTOS GARCIA 21302 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
MARIA EDINEIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 20358 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
MARIANA JUSTINO FERREIRA 21559 TERAPEUTA OCUPACIONAL 
MARIANA MORETTO 21414 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , as seguintes inscrições: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

Identificação 
21055 Larissa Camargo Caetano de Lima Agente de Combate às Endemias 39012943841 
20494 Sandra Rodrigues de Souza Professor Educação Básica I – Auxiliar 21632300826 
21225 Maria Rita Ferreira Professor Educação Básica I – Auxiliar 00496850822 
21159 Maria Luzia Pinto de Almeida  Professor Educação Básica I – Auxiliar 25690243841 
20727 Cássia Valeria dos Santos Professor Educação Básica I – Auxiliar 33485958867 
20699 Lucilene Aparecida Gabriel Pinheiro Professor Educação Básica I – Auxiliar 14830995807 
20166 Macks Wlliton Domingues Professor Educação Básica I – Auxiliar 37417993869 

 
IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , por não preencher o requisito 

3.2.2 do Edital de Concurso Público 001/2019, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição 
de NÃO Pessoas com Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

Documento 
Identificação 

21582 Sergio Campos Junior Procurador Jurídico 22616707888 
20017 Claudio Vinicius de Araujo Fiscal 25417329886 
20780 Sidney de Jesus Vaz Junio Fiscal 34492078819 

 
 
V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 28 DE JULHO 

DE 2019, nos seguintes locais e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7777hhhh11115555minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 7777h45minh45minh45minh45min 
Início das Provas: 8888    horashorashorashoras 

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA    

Denominação Local de Prova Endereço 
Procurador Jurídico 

“Escola Estadual João Michelin”  
Rua Manoel Joaquim Garcia, 

1045 – Centro - Itaí/SP Terapeuta Ocupacional 

 
 
 



 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min7h15min7h15min7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min7h45min7h45min7h45min 
Início das Provas: 8 horas8 horas8 horas8 horas 

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA    

Denominação Local de Prova Endereço 
Professor Educação Básica I – Auxiliar  
DE: Adalzira Aparecida de Almeida Garcia 
A: Laura Stasiak Plens 

EMEF “Antonio de Freitas Filho” 
Avenida Santo Antonio, nº 1120 – 

Centro - Itaí/SP 

 
 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min7h15min7h15min7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min7h45min7h45min7h45min 
Início das Provas: 8 horas8 horas8 horas8 horas 

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA    

Denominação Local de Prova Endereço 
Professor Educação Básica I – Auxiliar  
DE: Leandro Alexandre Fogaça 
A: Zaira Rodrigues Toyonaga 

“ESCOLA Estadual Abílio 
Raposo Ferraz Junior” 

Rua Pedro Vilen, nº 5 – 
Residencial Mario Gonçalves – 

Itaí/SP 

 
 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11113333hhhh30303030minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 11114444h15minh15minh15minh15min 
Início das Provas: 14141414h30minh30minh30minh30min 

PEÇA JURÍDICAPEÇA JURÍDICAPEÇA JURÍDICAPEÇA JURÍDICA    

Denominação Local de Prova Endereço 

Procurador Jurídico (PEÇA JURÍDICA) “Escola Estadual João Michelin”  
Rua Manoel Joaquim Garcia, 

1045 – Centro - Itaí/SP 
 
 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min 
Início das Provas: 14h30min14h30min14h30min14h30min 

PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA     

Denominação Local de Prova Endereço 
Fiscal 
DE: Abel Rockenmeyer Fabricio 
A: Edson Avelino Furtado 

“Escola Estadual João Michelin”  
Rua Manoel Joaquim Garcia, 

1045 – Centro - Itaí/SP 

 
 

 



Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min 
Início das Provas: 14h30min14h30min14h30min14h30min 

PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA     

Denominação Local de Prova Endereço 
Fiscal 
DE: Eduardo de Souza Claro 
A: Yohan Falarz Pot 

EMEF “Antonio de Freitas Filho” 
Avenida Santo Antonio, nº 1120 – 

Centro - Itaí/SP 

 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min 
Início das Provas: 14h30min14h30min14h30min14h30min 

PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA PROVA OBJETIVA     

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Combate às Endemias 
“ESCOLA Estadual Abílio 

Raposo Ferraz Junior” 

Rua Pedro Vilen, nº 5 – 
Residencial Mario Gonçalves – 

Itaí/SP 
 
 
 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em 
salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO ÓRGÃO 
REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 DE 
EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, 
por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado 
com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de 
número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato. Os 
envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não estejam realizando 
prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Itaí - SP, 18 de julho de 2019. 
 

Thiago dos Santos Michelin 
Prefeito  


